
Uchwała Nr XX/513/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 3 czerwca 2004 roku. 
 
w sprawie: zmiany uchwały Nr XIX/490/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niektórych przedszkoli szkół i placówek oraz 
nauczycieli szkół zaocznych, nauczycieli w systemie kształcenia na odległość, nauczycieli przedmiotów w różnym 
wymiarze godzin, pedagogów, psychologów oraz zasad zaliczania do wymiaru poszczególnych zajęć w kształceniu 
zaocznym i w systemie kształcenia na odległość. 
 
 Działając na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 118 poz. 1112 z późniejszymi zmianami), art. 5 i 5 a ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 1996 Nr 67 poz. 329 z późniejszymi zmianami) art. 40 ust. 1 
i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) art. 91 i 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r, o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późniejszymi zmianami) po uzyskaniu opinii organu sprawującego nadzór 
pedagogiczny  
  

Rada Miejska na wniosek Prezydenta Miasta 
  

uchwala: 
  

1. W uchwale Nr XIX/490/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 kwietnia 2004 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli niektórych przedszkoli szkół i placówek 
oraz nauczycieli szkół zaocznych, nauczycieli w systemie kształcenia na odległość, nauczycieli 
przedmiotów w różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów oraz zasad zaliczania do wymiaru 
poszczególnych zajęć w kształceniu zaocznym i w systemie kształcenia na odległość § 2 ust. 2 
otrzymuje następująca treść: 
"Do obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych nauczycieli zatrudnionych w kształceniu 
zaocznym i placówkach edukacji niestacjonarnej zalicza się: 

1. godziny wykładów, konsultacji, ćwiczeń, zajęć praktycznych i konwersatoriów, 
2. faktycznie zrealizowane godziny poprawiania i oceniania pisemnych prac kontrolnych 

i egzaminacyjnych (z wyjątkiem egzaminów wstępnych, z nauki zawodu, z przygotowania 
zawodowego, dyplomowych i dojrzałości), licząc poprawienie 3 prac za 1 godzinę zajęć, 

3. godziny nadzorowania pisemnych egzaminów semestralnych, 
4. godziny przeprowadzania egzaminów ustnych (z wyjątkiem wstępnych, z nauki zawodu, 

z przygotowania zawodowego, dyplomowych i dojrzałości) licząc 3 słuchaczy na 1 godzinę." 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, nie wcześniej jednak niż 1 września 2004 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej
w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


